АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2020 года №24
Об отмене Постановления Администрации Ниженского сельсовета от 05.10.2017г. в редакции от 04.10.2019г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона № 432-ФЗ от 27.12.2019г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ниженского сельсовета от 05.10.2017г. в редакции от 04.10.2019г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

Глава Ниженского сельсовета
Черемисиновского района                                          С.А.Евдокимов.